关于召开 2020 年西湖心血管大会的通知

浙医会学术活动函〔2020〕163 号

各有关医疗卫生单位：

由浙江省医学会、浙江大学医学院附属第一医院联合

主办的“2020 年西湖心血管大会”定于 2020 年 12 月 3 ～ 6

日在杭州召开。本次会议将邀请省内外著名专家对目前本

领域内的重大进展发表专题讲演，主旨在于总结今年心血

管领域的创新和发展。现将有关事项通知如下：

一、会议内容：

专题学术讲座等。

二、参会对象：

1. 心血管内科负责人及医护人员；2. 相关科室负责人

及医护人员。

三、会议时间、地点：

1. 会议时间：12 月 3 日下午 15:00 开始报到，4 ～ 5

日会议，6 日上午撤离；

浙江省医学会

2020 年 11 月 5 日

2. 会议地点：杭州新侨饭店（上城区解放路 226 号）。

四、会议经费：

1. 本次会议开通网上注册系统，请参会代表登录大会

会议网站：http://2020xhxxgdh.sciconf.cn 注册缴费，会

务费 800 元 / 人；

2. 会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回

单位报销。

五、会议联系：

浙大医学院附属第一医院　孙泽玮　13735804183

浙江省医学会学术部　　　丁旭伟　13588206615